27/07/2023, 07:57 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E81745B5/03AAYGu2Rpvgkqgp03dbCajw6zBz7P9yXfrfUIGyULF0xm5bXTnqnjyCJYu6aY8t_QogWrsjdZXT6rXjSerls3BYLv1MdoZScuLY0ZszV8FPjX_dU_PgU0FS6pi… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 087/2023

Súmula: Nomear Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal de
Governo, e dá outras providencias.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

ART. 1º. NOMEAR JORLEI GEFFER, portador do CPF Nº
825.612.069-04, para ocupar o cargo de Chefe de Gabinete da
Secretaria Municipal de Governo.

ART. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Maria do Oeste - Pr, 26 de Julho de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:E81745B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/07/2023. Edição 2822
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/